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رویداد ملی قهرمان و آیین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت   
همزمان با سراسر کشور در شهرکرد برگزار شد؛

مهوش نوری زاده/ گروه استان ها
news@ naslefarda.net 

روز چهارشنبه، 30 آبان مراسم رویداد ملی قهرمان 
و هفدهمین آیین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت 
همز‌مان با سراسر کشور با همکاری دستگاه‌ها و 
نهادهای مختلف فرهنگی و اجتماعی در فرهنگسرای 

بزرگ شهرکرد  برگزار شد .
ابتدا پیام احمدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان بیان داشت: ما کمتر‌ متوجه عظمت مقاومت 
می‌شویم چون در آن قرار داریم، اما وقتی به عمق 
موضوع فکر کنیم، می‌بینیم این مبحث بسیار حائز 
اهمیت است. مدیرکل ارشاد اسلامی چهارمحال و 
بختیاری ضمن اشاره به دفاع مقدس  هشت ساله 
بیان داشت:   انقلاب اسلامی ایران در ظاهر با عراق و در 
باطن مقابل کل دنیا ایستاد، وی اشاره نمود:  هم اکنون 
نیز  فلسطین با پرتاب سنگ مقابل رژیم کودک‌کش 
ایستاده است و این مقاومت با تمسک به پایداری 

امت و نهضت عاشورایی است. وی تصریح نمود : برای 
جلوگیری از تزلزل مقاومت باید این فرهنگ تثبیت 
شود و کتاب بهترین شیوه در این زمینه می باشد .وی 
همچنین افزود : تقریظ‌های رهبر معظم انقلاب برای 
تقدیر از نویسندگان یکی از شیوه‌های است که به کار 
آن‌ها جلوه می‌دهد .مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
چهارمحال و بختیاری گفت : امروز همزمان با  سالروز، 
صدور نامه تاریخی سردار سلیمانی به مقام معظم 
رهبری و اعلام پایان سیطره جهنمی داعش، از تقریظ 

سه کتاب رونمایی می‌شود.
فرمانده تیپ قمر بنی هاشم در استان چهار محال 
و بختیاری ضمن تسلیت سالروز شهادت حضرت 
زهرا)س(، آغاز هفته بسیج و پایان سیطره داعش را 
تبریک گفت. سردار علی محمد اکبری اظهار نمود : در 
کشور بیش از ۳۶ هزار شهید دانش‌آموز داریم که الگوی 
آنان شهید سلیمانی، شهید صیاد شیرازی، شهید هنیه، 
شهید نیل‌فروشان وسایر شهدا می باشند . وی  از شهید 

ظفر خالدی با ۱۱ سال سن به عنوان کوچک‌ترین 
شهید کشور یاد نمود که از این استان است و افزود: این 
برای استان افتخاری است که اولین شهدای بسیجی در 
دفاع مقدس و در بین مدافعین حرم مانند اولین شهید 
جامعه پزشکی و بسیاری دیگر از شهدا از این استان 
می باشند. وی در ادامه بیان داشت : اگر امروز امنیت 
داریم به خاطر شهدای گرانقدر است، وی یاد آور شد: 
پایان حکومت داعش را قهرمان مقاومت، یعنی سردار 
سلیمانی به رهبر انقلاب اعلام کردندو از بین شهدای 
مقاومت یکی از شهدای تخریب آخرین لانه داعش 

شهید علیرضا جیلان نیز از این استان است.
وی گفت: داعش نیامده بود که برود بلکه می‌خواست 
در شامات و خراسان بماند، اسلام ناب محمدی را نابود 
و اسلام رعب و وحشت را جایگزین کند. به طوری که 
در ذهن جوانان دنیا، نماد اسلام را شمشیر و خون جا 
انداخته بود ولی با رشادت فرزندان اسلام آن حکومت 

شیطانی پایان گرفت .

سردار علی محمد اکبری بیان داشت : داعش را شکل 
دادند تا اسام واقعی را از بین ببرند وی یاد آور شد : 
امروز ما آمدیم یاد و نام قهرمانان را گرامی بداریم زیرا 
قهرمانان واقعی، مانند شهید سلیمانی ماندگار هستند.
اکبری تصریح نمود : امروز از کتاب‌های »هواتو دارم«، 
»مجید بربری« و »بیست سال و سه روز« رونمایی 
می‌شود، که اهمیت دارند زیرا برگرفته از زندگی‌نامه، 
خاطرات مدافعان حرم و یک شهید هستند و تقریظ‌ 
شده توسط مقام معظم رهبری در خصوص مقاومت، 

ایثارو شهادت می باشند .وی در پایان ضمن تشکر از 
مراسم تجلیل از ایشان گفت با این کار مسئولیت من را 
سنگین تر از پیش نمودید . و افزود من دوست داشتم 

همچون شهدا تصویرم در یاد ها بماند .
در این مراسم همراه با انتشار تقریظ‌های مقام معظم 
رهبری بر سه کتاب؛  هواتو دارم- مجید بربری- بیست 
سال و سه روز   از سردار اکبری به مناسبت سال ها 
خدمت بی منت  از سوی فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان با تقدیم قاب تصویر تجلیل به عمل آمد . 
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شهردار مشهدمقدس با بیان اینکه در این دوره 
مدیریت شهری، دیپلماسی شهری تقویت شده 
است، گفت: با توجه به وضعیت ویژه مشهد و حضور 
زائران داخلی و خارجی، باید دولت حمایت ویژه‌ای 
از مدیریت شهری داشته باشد.محمدرضا قلندر 
شریف در نشست معرفی ظرفیت های بین المللی 
کلانشهر مشهد به منظور به ایفای نقش راهبردی در 
اتحادیه شهرهای بریکس پلاس اظهار کرد: در حوزه 
برنامه‌ریزی سعی کرده ایم، حوزه خلاقیت و نوآوری 
را تقویت کنیم که تاثیر آن قابل در تمام حوزه های 
شهری مشاهده است.وی افزود: با توجه به موقعیت 
مشهد، در حوزه هوشمندسازی اقدامات خوبی 
صورت گرفته و تقریبا در این حوزه در کشور پیشرو 
هستیم. شهردار مشهدمقدس گفت: ریشه اصلی 
وجودی مشهد با تمام شهرها متفاوت است؛فلسفه 
وجودی این شهر بر کرانه خورشید شکل گرفته و 
فرهنگ آن نیز تفاوت دارد، همچنین در حوزه بین 
المللی، کل جهان به این شهر نگاه ویژه ای دارند 
و وجه خاصی در دنیا دارد.وی ادامه داد: سالانه 
٣٠ میلیون نفر زائر داخلی و حدود سه تا چهار 
میلیون زائر خارجی در کلان‌شهر مشهد حضور پیدا 
می‌کنند؛ بر همین اساس توجه ویژه ای به حوزه 
دیپلماسی شهری شده و سعی کرده ایم یه سمتی 
برویم تا در این حوزه نیز پیشتاز باشیم. قلندرشریف 
افزود: همچنین وجود نمایشگاه بین‌المللی در 
مشهد، چهره این شهر را متمایز کرده و سالانه 
نمایشگاه های خاصی با حضور کشورهای مختلف 
در این شهر برگزار می‌شود‌؛ در روز پنجشنبه یکم 
آذرماه نیز نمایشگاه ویژه حوزه شهری با حضور 
میهمانان ویژه افتتاح شد.وی تصریح کرد: با توجه 
به موقعیت خاص مشهد و محوریت صادرات به 
آسیای میانه، در این حوزه نیز مشهد دارای اهمیت 
بوده و تاثیرگذار است، مجموع این موارد باعث 
شده تا مشهد در دیپلماسی شهری نقش پررنگی 
را احساس و ایفا کند، در سازمان های بین المللی 
از جمله یونسکو نیز مشهد نمونه بوده و حتی به 
عنوان شهر دوستدار آب معرفی شده است.شهردار 
مشهدمقدس افزود: بسیاری از اقدامات مشهد از 
جمله استقبال از بهار در کل کشور برند شده و در 
ایام نوروز بسیاری از شهرها به مشهد آمده و از این 
اقدامات نمونه، الگو برداری می‌کنند، همچنین 
در سال جاری جلسه شهرداران کلان‌شهرها و 
مراکز استان‌های کشور در مشهد برگزار شد که 
موضوعات زیادی در این جلسه مورد بررسی قرار 

گرفت که دارای اهمیت است.
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 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

 استفاده از ظرفیت ائمه جماعات به‌منظور فرهنگ‌سازی مصرف بهینه گاز
مدیرعامل شرکت گاز 
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استان اصفهان به 
استفاده از ظرفیت ائمه 
جماعات به‌منظور فرهنگ‌سازی مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی 
تأکید کرد.ابوالقاسم عسکری در دیدار با ائمه جماعات به آموزش 
مباحث ایمنی و مصرف بهینه گاز طبیعی پرداخت و افزود: باتوجه‌به 
تریبون در اختیار ائمه جماعات در مساجد، حسینیه‌ها، اماکن متبرکه، 

مدارس و… روحانیون نقش تأثیرگذاری در فرهنگ‌سازی مصرف ایمن 
و بهینه گاز طبیعی خواهند داشت و باید از این ظرفیت به نحو مطلوب 
استفاده شود. وی افزود: باتوجه‌به وجود ناترازی گاز باید از هر فرصتی 
به‌منظور فرهنگ‌سازی مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی استفاده کرد 
و از ائمه جماعات خواست تا مردم را به رعایت الگوی مصرف دعوت 
کنند. عسکری با اشاره به حوادث ناشی از عدم رعایت موارد ایمنی گاز 
و ارائه مصادیق آن در این نشست، بر توجه آحاد جامعه به رعایت اصول 

ایمنی و صرفه‌جویی در مصرف گاز طبیعی تأکید کرد. وی همچنین به 
تشریح نکات ایمنی نصب و راه‌اندازی وسایل گرمایشی در فصل سرد 
اشاره کرد و در پایان بر تنظیم دمای محیط و رعایت دمای رفاه ۲۱ – 
۱۸ درجه در منازل، ادارات، فضاهای آموزشی، مساجد و حسینیه‌ها، 
اماکن تجاری و…، روشن‌کردن سیستم‌های گرمایشی یک ساعت 
قبل از شروع ساعات کاری، خاموش‌کردن آنها یک ساعت قبل از اتمام 
کار، خاموش بودن سیستم‌های گرمایشی در کلیه روزهای تعطیل و 
استفاده از دستگاه‌های گازسوز استاندارد با برچسب انرژی A+ ، A و 

++A تأکید کرد.
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با حضور ورزشکاران و جمعی از مسئولین تربیت‌بندی و اصحاب رسانه 
از کتاب تمرینات والیبال ۱۲۵ تمرین تکنیکی و تاکتیکی با سرپرستی 
اسماعیل کریمی دهکردی  از تیم مترجمان رونمایی شد. اسماعیل 
کریمی دهکردی سرپرست تیم مترجم  کتاب تمرینات والیبال گفت 
: این کتاب که جدید ترین کتاب تالیف شده در زمینه والیبال است. از 
روی نسخه اصلی که به همت ورزشکاران و کارشناسان آمریکا نوشته 
شده است  به همت ۶۷ نفر از مربیان‌، داوران و پیشکسوتان از کانون 
مربیان استان چهارمحال و بختیاری در ۱۰ فصل و ۳۵۰ صفحه 
علمی شامل ۱۲۵ تمرین تکنیکی و تاکتیکی والیبال ترجمه شد. 

وی در ادامه این برنامه در جمع خبرنگاران بیان داشت : کتاب‌خوانی 
یک فرهنگ است که باید آن را در بین نسل جوان نهادینه کرد. وی 
تصریح نمود: این کتاب در سه سطح مبتدی، متوسط و پیشرفته 
می‌باشد و از علمی‌ترین کتاب‌ها آموزشی یک رشته ورزشی در ایران 
به شمار می رود و امید است  در جشنواره کتاب سال به عنوان یکی 

از بهترین کتاب های ورزشی در ایران معرفی شود. وی اذعان داشت: 
کلید ضعف در بحث آموزش افزایش آگاهی مردم است.که انتظار می 
رود با استفاده از کتاب‌های آموزشی و تهیه و تدوین چنین کتاب هایی 
در سایر رشته‌های ورزشی آگاهی مردم افزایش یابد. کریمی نداشتن 
اسپانسرهای مالی قوی را  یکی از مشکلات در ورزش والیبال دانست و 
یاد‌آور شد: بازیکن‌های جوان نمی‌توانند از طریق ورزش درآمد داشته 
باشند وتامین گردند. اردشیر جانثار  سرپرست اداره ورزش و جوانان 
شهرستان شهرکرد نیز در این نشست یکی از مهمترین چالش‌های 
ورزش استان از جمله رشته والیبال را نبود حامی و سرمایه‌گذار 

عنوان کرد و گفت: کمبود زیرساخت‌ها، نبود سالن تخصصی و دخالت‌ 
غیرورزشی‌ها در ورزش استان از دیگر چالش‌های مطرح در استان 
است وی افزود بعضی از حواشی همچون دخالت های سیاسی و عدم 
آموزش علمی و تکنیکی موجب راکد بودن و عدم پیشرفت ورزش در 
استان شده است. وی یاد آورشد: بحث  آموزش از سال‌های گذشته در 
هیات‌های ورزشی مورد کم‌توجهی قرار گرفته است و این درحالی است 
که تنها به استعدادیابی و برگزاری مسابقات معطوف شده است و تلاش 
ما بر این است تا با حمایت از نویسندگان و پژوهشگران بتوانیم  در زمینه 

آموزش اقداماتی در حوزه ورزش شهرستان انجام دهیم.

رونمایی از کتاب آموزشی تمرینات والیبال در شهرکرد


